
UNIVERZITET U TUZLI

EKONOMSKI FAKULTET

Broj: 02/3-3944/18-I.1

TUZLA, 06.07.2018.

Usvaja se konačna rang lista kako slijedi:

Studijski program: EKONOMIJA

R. br. Prezime Ime oca Ime
Opšti 

kriterij

Pojedinačni 

kriterij

Kvalifikacioni 

ispit
Ukupno

1 Zukić Nermin Anida 50,0 10,0 40 100,0

2 Sabirović Mehmed Alma 50,0 10,0 40 100,0

3 Bulić Šahim Hanifa 50,0 10,0 40 100,0

4 Salihbašić Ramiz Emina 50,0 10,0 40 100,0

5 Husejnović Seudin Ajla 49,8 10,0 40 99,8

6 Musić Mirsad Mirela 49,8 10,0 40 99,8

7 Unkić Fahrudin Berina 49,8 10,0 40 99,8

8 Avdić Hasan Ibrahim 49,4 10,0 40 99,4

9 Marković Goran Ela 49,3 10,0 40 99,3

10 Šišić Mehmed Amina 49,1 10,0 40 99,1

11 Salatović Adis Merjema 48,9 10,0 40 98,9

12 Ahmetašević Hazim Neđla 48,3 10,0 40 98,3

13 Veselčić Mijo Ivka 48,1 10,0 40 98,1

14 Mahmutović Izet Sabira 48,6 9,5 40 98,1

15 Pazara Nail Amina 50,0 10,0 38 98,0

16 Karić Husejn Nura 49,6 10,0 38 97,6

17 Hrkić Esad Ajla 48,4 10,0 38 96,4

18 Gulam Mevludin Elma 46,7 9,5 40 96,2

19 Muslimović Elvir Enaida 50,0 10,0 36 96,0

20 Kadušić Nihad Senija 49,1 8,5 38 95,6

21 Sulejmanagić Džemil Azra 47,6 9,5 38 95,1

22 Atlagić Nihad Rijada 47,3 9,0 38 94,3

23 Halilčević Hazim Nejra 46,3 10,0 38 94,3

24 Tunjić Drago Gabrijela 48,6 9,5 36 94,1

25 Buljubašić Kasim Aida 44,5 9,5 40 94,0

26 Halidović Samir Armina 46,6 9,0 38 93,6

27 Okić Bensad Omer 45,5 7,0 40 92,5

28 Taindžić Ismet Lamija 44,8 7,5 40 92,3

29 Bureković Mersudin Amra 43,6 8,5 40 92,1

30 Hasanbašić Samil Emina 45,2 8,5 38 91,7

31 Delihasanović Ibrahim Nadira 49,6 10,0 32 91,6

32 Husić Mujo Esma 49,6 10,0 32 91,6

33 Nuhanović Samir Alma 49,1 10,0 32 91,1

34 Nurikić Mevludin Edina 49,6 9,5 32 91,1

Na osnovu člana 122. Statuta Univerziteta u Tuzli i člana 11. Konkursa za upis studenata u I godinu prvog ciklusa studija 

na Univerzitet u Tuzli u akademskoj 2018/19. godini, Naučno-nastavno vijeće Ekonomskog fakulteta na XI (jedanaestoj) 

redovnoj sjednici održanoj 06.07.2018. godine, donijelo je

ODLUKU

o usvajanju konačne Rang liste kandidata koji su pristupili prijemnom ispitu i stekli pravo upisa u prvu godinu I 

ciklusa studija na Ekonomskom fakultetu Univerziteta u Tuzli, studijski program: Ekonomija u akademskoj 208/19. 

godini (prvi upisni rok)

Član 1.

1



R. br. Prezime Ime oca Ime
Opšti 

kriterij

Pojedinačni 

kriterij

Kvalifikacioni 

ispit
Ukupno

35 Kadušić Rasim Elvira 47,4 7,5 36 90,9

36 Mulić Almir Amela 45,0 7,5 38 90,5

37 Đulbić Nermin Dženana 42,3 8,0 40 90,3

38 Musić Muradif Eldar 46,1 10,0 34 90,1

39 Ogrić Salko Selma 46,4 7,5 36 89,9

40 Jakubović Esad Tarik 40,9 9,0 40 89,9

41 Pezić Mehmed Amina 44,6 9,0 36 89,6

42 Mujagić Fahrudin Adnan 39,7 9,0 40 88,7

43 Budimlija Jasmin Bakir 46,0 8,5 34 88,5

44 Mehić Nedžad Almedina 41,9 8,5 38 88,4

45 Čajić Vahidin Omer 42,1 8,0 38 88,1

46 Hasinović Brajko Elma 46,8 9,0 32 87,8

47 Alić Mustafa Lamija 45,7 8,0 34 87,7

48 Ibrahimović Sulejman Emina 41,1 8,5 38 87,6

49 Kotorić Hajrudin Sabahudin 43,3 8,0 36 87,3

50 Gulam Damir Hanifa 45,2 8,0 34 87,2

51 Tokmić Elmedin Ajla 43,6 7,5 36 87,1

52 Mulić Almir Adela 39,6 7,5 40 87,1

53 Jašarević Nedim Tarik 38,5 8,5 40 87,0

54 Avdić Džemal Džana 43,3 7,5 36 86,8

55 Bajrić Miralem Mirela 44,3 8,5 34 86,8

56 Mulabdić Junuz Anisa 45,7 8,0 32 85,7

57 Avdičević Rasim Nirvana 41,6 9,5 34 85,1

58 El Idrissi Mohamed Moulay Abdusselam 40,0 9,0 36 85,0

59 Avdić Sead Samra 41,4 7,5 36 84,9

60 Sinanović Izet Ismira 40,2 6,5 38 84,7

61 Jahić Senad Melisa 37,8 6,5 40 84,3

62 Mujezinović Sulejman Eldar 37,6 6,5 40 84,1

63 Hrvić Mihro Meliha 38,0 6,5 38 82,5

64 Berberović Almir Ariana 40,2 6,0 36 82,2

65 Mehmedović Benjamin Lejla 39,4 6,5 36 81,9

66 Bajraktarević Mustafa Fatima 40,4 7,5 34 81,9

67 Ibrić Džemail Salih 40,0 7,0 34 81,0

68 Čorbić Seid Amar 34,5 6,5 40 81,0

69 Hasanović Amir Amira 47,7 9,0 24 80,7

70 Mujkić Almir Samra 39,6 7,0 34 80,6

71 Halilović Elmir Dženita 41,4 8,0 30 79,4

72 Imšić Ruvejid Izet 42,9 8,5 28 79,4

73 Džinić Senad Amna 45,2 9,5 24 78,7

74 Dubinović Amir Samra 34,8 7,0 36 77,8

75 Čaušević Jasmin Jasmina 36,9 6,5 34 77,4

76 Dedić Osman Rešid 40,8 8,0 28 76,8

77 Filipović Nenad Davor 39,0 7,5 30 76,5

78 Saračević Šefik Selim 32,4 5,5 38 75,9

79 Ćejvanović Avdo Aldijana 32,9 6,0 36 74,9

80 Jahić Jasmin Ilijas 35,7 4,0 34 73,7

81 Burgić Denis Faruk 29,8 6,5 36 72,3

82 Konjić Jasminko Šejla 34,8 5,5 28 68,3

83 Žilić Admir Admira 29,7 7,5 30 67,2

84 Mustafić Esad Ibrahim 33,7 5,5 24 63,2

2



R. br. Prezime Ime oca Ime
Opšti 

kriterij

Pojedinačni 

kriterij

Kvalifikacioni 

ispit
Ukupno

85 Makić Mirsad Arnel 29,2 4,5 28 61,7

86 Nuhanović Ahmet Omar 27,1 5,0 28 60,1

87 Ibrahimović Asim Tarik 30,2 4,5 24 58,7

PREDSJEDAVAJUĆI 

Dostaviti:

1 x Senat

1 x Oglasna ploča

1 x Studentska služba

1 x Ured za nastavu

1 x NNV

Član 3.

Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja.

NAUČNO-NASTAVNOG VIJEĆA

Dr.sc. Ermina Smajlović, van.prof.

Član 2.

Kandidati koji su konkurisali za upis u I (prvu) godinu prvog ciklusa studija na Ekonomskom fakultetu, studijski program: 

Ekonomija, od rednog broja 1. zaključno sa rednim brojem 87. primaju se u kategoriju redovnih studenata na teret 

Budžeta.

3



UNIVERZITET U TUZLI

EKONOMSKI FAKULTET

Broj: 02/3-3944/18-I.2

TUZLA, 06.07.2018.

Studijski program: MENADŽMENT U TURIZMU

R. br. Prezime Ime oca Ime
Opšti 

kriterij

Pojedinačni 

kriterij

Kvalifikacioni 

ispit
Ukupno

1 Selmanović Dževad Adelisa 50,0 7,5 40 97,5

2 Husić Kasim Hata 49,2 7,5 40 96,7

3 Begović Mirzet Tea 46,5 10,0 38 94,5

4 Bešlagić Mustafa Aida 44,7 7,0 40 91,7

5 Hodžić Adnan Kenan 42,4 6,5 40 88,9

6 Brković Avdo Medina 41,2 5,0 40 86,2

7 Dobrić Edvin Nadina 38,0 7,0 40 85,0

8 Fejzić Nihad Elvira 42,3 2,5 40 84,8

9 Hukić Mujo Azra 34,3 5,5 40 79,8

10 Rahmanović Nedžad Benjamin 34,7 4,5 36 75,2

11 Karić Denis Amar 31,2 4,5 38 73,7

12 Poljić Asmir Adna 32,4 2,5 38 72,9

13 Avdić Velid Mevlida 28,0 4,0 40 72,0

14 Ćebić Hajrudin Alma 30,0 3,5 38 71,5

15 Hanušić Mirzad Hazim 30,4 0,0 40 70,4

16 Babajić Miralem Edis 28,4 3,0 38 69,4

17 Osmić Suad Azra 28,3 5,0 36 69,3

18 Šišić Safet Sabrina 30,6 2,5 36 69,1

19 Arifović Adem Muhamed 24,0 5,0 38 67,0

PREDSJEDAVAJUĆI 

Dostaviti:

1 x Senat

1 x Oglasna ploča

1 x Studentska služba

1 x Ured za nastavu

1 x NNV

Na osnovu člana 122. Statuta Univerziteta u Tuzli i člana 11. Konkursa za upis studenata u I godinu prvog ciklusa studija 

na Univerzitet u Tuzli u akademskoj 2018/19. godini, Naučno-nastavno vijeće Ekonomskog fakulteta na XI (jedanaestoj) 

redovnoj sjednici održanoj 06.07.2018. godine, donijelo je

ODLUKU

o usvajanju konačne Rang liste kandidata koji su pristupili prijemnom ispitu i stekli pravo upisa u prvu godinu I 

ciklusa studija na Ekonomskom fakultetu Univerziteta u Tuzli, studijski program: Menažment u turizmu u 

akademskoj 208/19. godini (prvi upisni rok)

Član 1.

Usvaja se konačna rang lista kako slijedi:

Član 3.

Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja.

NAUČNO-NASTAVNOG VIJEĆA

Dr.sc. Ermina Smajlović, van.prof.

Član 2.

Kandidati koji su konkurisali za upis u I (prvu) godinu prvog ciklusa studija na Ekonomskom fakultetu, studijski program: 

Ekonomija, od rednog broja 1. zaključno sa rednim brojem 19. primaju se u kategoriju redovnih studenata na teret 

Budžeta.

1


